REPUBLIQUE FRANCE D E LF G E
FRANCAISE = 6 I
b EDUCATION

i INTERNATIONAL | QALF

Récapitulatif des admis / non admis a la session

Votre assistant pour le DELF-DALF

Centre : 033972 Schoelcher - Rectorat de la Martinique (

Académie de Martinique)

Session : 202305S (DELF scolaire)

Numéro candidat

033972010960

033972010940

033972010941

033972010954

033972010945

033972010943

033972010944

033972010958

033972010946

033972010961

033972010956

033972010935

033972010947

033972010950

033972010975

033972010951

033972010948

033972010957

033972000694

033972010959

033972010962

033972010952

033972010936

033972010937

033972010955

033972010938

033972010949

033972010942

033972010939

033972010953

033972010929

Nom et prénom
ABRAHAM Nahum Javen
ACCUS--KOTECKI Aaliyah
ACCUS--KOTECKI Samya Amélia
ALEXANDRINE Nykile

ARSON Genna

BEAUCEJOUR Bethchaina
BEAUSEJOUR Youselanda
BIKAR Keshawn

CEBALLO CEDANO Carlos Gabriel
CHARLERY Leslianne
CHRISTOPHER Jamael Julie
COLOMBE Alycia

CONSTANT Marie Nailie Samiya
ELLICK Evanka

ESTEPHANE Robinho Leroy
FEVRIER Kisha Mya

GILBERT Kershelle

HAYNES Triyana Crissy Kayla
JONES Leon

LATAILLE Marie Roodlene
LOUIS Nivel Sheridan
MERILE Kimani Jayden
NEWTON Aunarj-Zia
PHILOGENE Jeorge Joshua
PIERRE Katrina Elodie
REMY-ARECOL Cyrus Josué
SAINT JEAN Rosebens
TRIEST Benjamin Theodor
VAVAL Samara Riley
WILLIAM Marvaley Shantay

XAVIER Kerlan Naham

Seuls les résultats entierement saisis apparaissent dans ce tableau.
La mention "non admis” inclut les candidats absents aux épreuves.

Date de naissance

17 février 2009

11 novembre 2008
03 octobre 2011
15 mai 2006

15 septembre 2011
10 décembre 2011
12 novembre 2010
26 ao(it 2004

07 mai 2011

07 juillet 2008

24 janvier 2007

10 février 2011

19 ao(t 2011

24 janvier 2007

27 novembre 2005
05 janvier 2007

09 septembre 2009
09 juillet 2005

12 février 2005

01 juillet 2006

28 septembre 2005
16 juillet 2010

25 octobre 2010
15 septembre 2007
07 juillet 2005

29 avril 2009

25 avril 2008

02 aoGt 2009

19 octobre 2010

02 octobre 2009

24 juillet 2010

Examen
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al
Al

Al

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 1 sur 3



Numéro candidat

033972010966

033972010977

033972010981

033972010969

033972010974

033972010825

033972010982

033972010970

033972010968

033972010979

033972010984

033972010983

033972010976

033972010964

033972010965

033972010967

033972000517

033972010972

033972010963

033972010980

033972010971

033972000593

033972010973

033972010978

Numéro candidat

033972010855

033972011000

033972000628

033972000629

033972010985

033972010986

033972010987

033972010850

033972010988

033972000717

033972011007

033972010828

033972010995

033972010835

033972010998

Nom et prénom
ALBERTIE Joannes Kurtly
ALEXANDRINE Jervarn

ARNAUD Désire Jr.

ARSON Koryana Jenna
BEAUJOLAIS-RICHARDSON Blake
BLAISE Miguelina

DEGAILLARD Lester Keshawn
EDMUND Percy Jarrit Deral
EXIUS Kerwen

FILEUS Merline

JEAN Daina

JOSEPH Jaydan Kennine

LEWIS Nathanael Thimothy

LUC Levens

MELIS FELICIEN Ariane

NYOKABI Mya

OFFER HODGSON Dimitri
PETION Esperancia

PROLOFILS Johnson |n

QUEZADA MONTERO Olga
ROBLES DE LOS SANTOS Andri Isaias
ROMELUS Dorbensley
TACONNET--FLORIAN-FELIZ Brenyelis Elisabeth

XAVIER Kiran Jalil

Nom et prénom
ABRAHAM Lourdes Miya
ABRAHAM Minelie

ALEXIS SIMPLICE Franki
ALEXIS SIMPLICE Ismael
ASHBY Shamia Kenya Makeda
AUGUSTE Loyan Rosemener
AUGUSTE Loyin Rosemeter
BARJON Shileycka
BEAUCEJOUR Wilanda
BIEN-AIME Marie-Samuelle
CELISE Dershawn
CLASSAINT Silfanie
DERACZIN Flankely
DERILUS Schnida

DEROSIERS Rose-Kamen

Date de naissance
01 février 2006

09 juin 2004

28 octobre 2009
29 juillet 2007

28 avril 2006

22 novembre 2004
12 juillet 2008

19 septembre 2007
20 mars 2002

05 mars 2005

15 octobre 2008
14 septembre 2006
19 juin 2004

01 octobre 2009
07 janvier 2008

01 octobre 2007
26 octobre 2004
29 novembre 2005
25 mai 2007

30 avril 2006

28 octobre 2005
25 juin 2005

25 février 2005

20 septembre 2008

Date de naissance
21 juin 2000

06 juillet 2006

11 juin 2009

27 février 2008

27 juin 2008

14 mai 2007

14 mai 2007

01 mars 2003

11 avril 2008

29 octobre 2002
17 décembre 2007
02 janvier 2004

10 juin 2003

17 février 2009

22 mars 2004

Examen
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2
A2

A2

Examen
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl

Bl

Résultat
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Admis-e

Résultat

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e

Non admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

Page 2 sur 3



Numéro candidat
033972011001
033972011008
033972010989
033972010991
033972000779
033972010992
033972010919
033972010997
033972010837
033972011002
033972010990
033972011006
033972000575
033972010993
033972011003
033972010839
033972010852
033972010994
033972011004
033972000492
033572010996
033972011009
033972010999

033972000591

Nom et prénom

DESCOLLINES Miloura Neila Amerisa

DION Michnayly

DORCELY Jermani Altanise Asanté

JEAN Midjounha Yavhe Barha
JEAN MARY Stanley
JOSEPH Kénan Kelvin
LEHACAUT Reezlene
LOUICAS Matinette

LOUIS Djoulie

MAISON Wildelove
MARCEL THEODOR Nicabel
MARTINENGO Giuliana
MILLIEN Walson

NESTON Zainama Smailine
NOEL Kechna

NOEL Kha-Randie Jahtani
OXEANT Darline

PHILIPPE Withnie

POTALIS Esteline

SANTOS Carla

SIMON Dershlande
SONSON Faith

YU MEIT Mei-To

ZAMOR Rose Guerlande

Date de naissance
01 décembre 2006
14 septembre 2008
23 décembre 2008

26 octobre 2010
16 décembre 2006
13 mars 2009

11 aolt 2006

03 mai 2003

25 aolt 2010

09 février 2004

19 décembre 2007
30 mai 2005

01 janvier 2004

02 février 2010

14 juillet 1999

31 mars 2009

12 juillet 2002

16 novembre 2011
05 juin 2004

18 octobre 2004
19 juillet 2007

08 juillet 2009

20 avril 2006

14 février 2003

Examen
B1
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
B1
B1
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
Bl
Bl
Bl
B1
Bl
B1
B1

Bl

Résultat
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Non admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Admis-e

#

Page 3 sur 3



