





## Votre assistant pour le DELF-DALF

## Récapitulatif des admis / non admis à la session

Centre: 033972 Schoelcher - Rectorat de la Martinique (
Seuls les résultats entièrement saisis apparaissent dans ce tableau.
La mention "non admis" inclut les candidats absents aux épreuves.

Académie de Martinique)

Session: 202305S (DELF scolaire)

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033972010960	ABRAHAM Nahum Javen	17 février 2009	A1	Admis-e
033972010940	ACCUSKOTECKI Aaliyah	11 novembre 2008	A1	Admis-e
033972010941	ACCUSKOTECKI Samya Amélia	03 octobre 2011	A1	Admis-e
033972010954	ALEXANDRINE Nykile	15 mai 2006	A1	Admis-e
033972010945	ARSON Genna	15 septembre 2011	A1	Non admis-e
033972010943	BEAUCEJOUR Bethchaina	10 décembre 2011	A1	Non admis-e
033972010944	BEAUSEJOUR Youselanda	12 novembre 2010	A1	Non admis-e
033972010958	BIKAR Keshawn	26 août 2004	A1	Admis-e
033972010946	CEBALLO CEDANO Carlos Gabriel	07 mai 2011	A1	Admis-e
033972010961	CHARLERY Leslianne	07 juillet 2008	A1	Admis-e
033972010956	CHRISTOPHER Jamael Julie	24 janvier 2007	Al	Admis-e
033972010935	COLOMBE Alycia	10 février 2011	Al	Admis-e
033972010947	CONSTANT Marie Nailie Samiya	19 août 2011	A1	Admis-e
033972010950	ELLICK Evanka	24 janvier 2007	A1	Admis-e
033972010975	ESTEPHANE Robinho Leroy	27 novembre 2005	A1	Admis-e
033972010951	FEVRIER Kisha Mya	05 janvier 2007	A1	Admis-e
033972010948	GILBERT Kershelle	09 septembre 2009	A1	Admis-e
033972010957	HAYNES Triyana Crissy Kayla	09 juillet 2005	A1	Non admis-e
033972000694	JONES Leon	12 février 2005	A1	Admis-e
033972010959	LATAILLE Marie Roodlene	01 juillet 2006	A1	Admis-e
033972010962	LOUIS Nivel Sheridan	28 septembre 2005	A1	Admis-e
033972010952	MERILE Kimani Jayden	16 juillet 2010	A1	Non admis-e
033972010936	NEWTON Aunarj-Zia	25 octobre 2010	Al	Admis-e
033972010937	PHILOGENE Jeorge Joshua	15 septembre 2007	Al	Admis-e
033972010955	PIERRE Katrina Elodie	07 juillet 2005	A1	Admis-e
033972010938	REMY-ARECOL Cyrus Josué	29 avril 2009	Al	Admis-e
033972010949	SAINT JEAN Rosebens	25 avril 2008	Al	Non admis-e
033972010942	TRIEST Benjamin Theodor	02 août 2009	Al	Non admis-e
033972010939	VAVAL Samara Riley	19 octobre 2010	A1	Admis-e
033972010953	WILLIAM Marvaley Shantay	02 octobre 2009	A1	Admis-e
033972010929	XAVIER Kerlan Naham	24 juillet 2010	Al	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033972010966	ALBERTIE Joannes Kurtly	01 février 2006	A2	Admis-e
033972010977	ALEXANDRINE Jervarn	09 juin 2004	A2	Admis-e
033972010981	ARNAUD Désire Jr.	28 octobre 2009	A2	Admis-e
033972010969	ARSON Koryana Jenna	29 juillet 2007	A2	Admis-e
033972010974	BEAUJOLAIS-RICHARDSON Blake	28 avril 2006	A2	Non admis-e
033972010825	BLAISE Miguelina	22 novembre 2004	A2	Admis-e
033972010982	DEGAILLARD Lester Keshawn	12 juillet 2008	A2	Admis-e
033972010970	EDMUND Percy Jarrit Deral	19 septembre 2007	A2	Admis-e
033972010968	EXIUS Kerwen	20 mars 2002	A2	Admis-e
033972010979	FILEUS Merline	05 mars 2005	A2	Non admis-e
033972010984	JEAN Daina	15 octobre 2008	A2	Non admis-e
033972010983	JOSEPH Jaydan Kennine	14 septembre 2006	A2	Admis-e
033972010976	LEWIS Nathanael Thimothy	19 juin 2004	A2	Admis-e
033972010964	LUC Levens	01 octobre 2009	A2	Admis-e
033972010965	MELIS FELICIEN Ariane	07 janvier 2008	A2	Admis-e
033972010967	NYOKABI Mya	01 octobre 2007	A2	Admis-e
033972000517	OFFER HODGSON Dimitri	26 octobre 2004	A2	Admis-e
033972010972	PETION Esperancia	29 novembre 2005	A2	Admis-e
033972010963	PROLOFILS Johnson Jn	25 mai 2007	A2	Non admis-e
033972010980	QUEZADA MONTERO Olga	30 avril 2006	A2	Admis-e
033972010971	ROBLES DE LOS SANTOS Andri Isaias	28 octobre 2005	A2	Admis-e
033972000593	ROMELUS Dorbensley	25 juin 2005	A2	Admis-e
033972010973	TACONNETFLORIAN-FELIZ Brenyelis Elisabeth	25 février 2005	A2	Non admis-e
033972010978	XAVIER Kiran Jalil	20 septembre 2008	A2	Admis-e
	•		-	

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033972010855	ABRAHAM Lourdes Miya	21 juin 2000	B1	Non admis-e
033972011000	ABRAHAM Minelie	06 juillet 2006	B1	Admis-e
033972000628	ALEXIS SIMPLICE Franki	11 juin 2009	B1	Admis-e
033972000629	ALEXIS SIMPLICE Ismael	27 février 2008	B1	Non admis-e
033972010985	ASHBY Shamia Kenya Makeda	27 juin 2008	B1	Admis-e
033972010986	AUGUSTE Loyan Rosemener	14 mai 2007	B1	Admis-e
033972010987	AUGUSTE Loyin Rosemeter	14 mai 2007	B1	Admis-e
033972010850	BARJON Shileycka	01 mars 2003	B1	Admis-e
033972010988	BEAUCEJOUR Wilanda	11 avril 2008	B1	Non admis-e
033972000717	BIEN-AIME Marie-Samuelle	29 octobre 2002	B1	Non admis-e
033972011007	CELISE Dershawn	17 décembre 2007	B1	Non admis-e
033972010828	CLASSAINT Silfanie	02 janvier 2004	B1	Non admis-e
033972010995	DERACZIN Flankely	10 juin 2003	B1	Admis-e
033972010835	DERILUS Schnida	17 février 2009	B1	Admis-e
033972010998	DEROSIERS Rose-Kamen	22 mars 2004	B1	Admis-e

Numéro candidat	Nom et prénom	Date de naissance	Examen	Résultat
033972011001	DESCOLLINES Miloura Neila Amerisa	01 décembre 2006	В1	Admis-e
033972011008	DION Michnayly	14 septembre 2008	В1	Non admis-e
033972010989	DORCELY Jermani Altanise Asanté	23 décembre 2008	B1	Admis-e
033972010991	JEAN Midjounha Yavhe Barha	26 octobre 2010	B1	Admis-e
033972000779	JEAN MARY Stanley	16 décembre 2006	В1	Non admis-e
033972010992	JOSEPH Kénan Kelvin	13 mars 2009	B1	Admis-e
033972010919	LEHACAUT Reezlene	11 août 2006	B1	Non admis-e
033972010997	LOUICAS Matinette	03 mai 2003	В1	Admis-e
033972010837	LOUIS Djoulie	25 août 2010	В1	Admis-e
033972011002	MAISON Wildelove	09 février 2004	В1	Admis-e
033972010990	MARCEL THEODOR Nicabel	19 décembre 2007	B1	Admis-e
033972011006	MARTINENGO Giuliana	30 mai 2005	B1	Admis-e
033972000575	MILLIEN Walson	01 janvier 2004	B1	Admis-e
033972010993	NESTON Zainama Smailine	02 février 2010	B1	Admis-e
033972011003	NOEL Kechna	14 juillet 1999	B1	Admis-e
033972010839	NOEL Kha-Randie Jahtani	31 mars 2009	B1	Admis-e
033972010852	OXEANT Darline	12 juillet 2002	B1	Admis-e
033972010994	PHILIPPE Withnie	16 novembre 2011	B1	Admis-e
033972011004	POTALIS Esteline	05 juin 2004	B1	Admis-e
033972000492	SANTOS Carla	18 octobre 2004	B1	Non admis-e
033972010996	SIMON Dershlande	19 juillet 2007	B1	Admis-e
033972011009	SONSON Faith	08 juillet 2009	B1	Admis-e
033972010999	YU MEIT Mei-To	20 avril 2006	B1	Admis-e
033972000591	ZAMOR Rose Guerlande	14 février 2003	B1	Admis-e

